Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
ABRATEC FRA 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -40°C až +70°C, 10 bar
Kód produktu: 10269
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NR - paraguma

vložkou dle FDA nebo i pro teplotu do +100°C (pouze celá balení).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/083-NF010-11101
51 mm
83 mm
10 bar
90 kPa
250 mm
3,8 kg
60
m
2 077,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/096-NF010-11101
65 mm
96 mm
10 bar
90 kPa
300 mm
4,6 kg
60
m
2 525,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/112-NF010-11101
80 mm
112 mm
10 bar
90 kPa
400 mm
5,85 kg
60
m
2 972,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/132-NF010-11101
100 mm
132 mm
10 bar
90 kPa
500 mm
6,8 kg
60
m
3 486,00 Kč
 Lanškroun:   47,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/157-NF010-11101
125 mm
157 mm
10 bar
90 kPa
650 mm
8,4 kg
60
m
4 172,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/182-NF010-11101
150 mm
182 mm
10 bar
90 kPa